
Appendix 1 – Long Form Disclosure Model 
 

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs 
 

 

NUVIGIL® (armodafinil) Tablets and PROVIGIL® (modafinil) Tablets 
 

This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each 
product’s FDA-approved label and indication for further information. 

 
The prices listed below are average Wholesale Prices (*AWP*) as established and made available to the public by a third party publisher. 
The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being 
provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other 
drugs in the same therapeutic class. 

 
The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products 
listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included. 

 
 

Product Name 
 

Manufacturer 
 

NDC or UPC Pkg 
Size 

AWP 
Pack 

 
Tab 

Marketed Product       
NUVIGIL® (armodafinil) [C-IV] TAB 50MG CEPHALON, INC 63459-0205-30 30 $157.20 $5.24 
NUVIGIL® (armodafinil) [C-IV] TAB 150MG CEPHALON, INC 63459-0215-30 30 $471.60 $15.72 
NUVIGIL® (armodafinil) [C-IV] TAB 250MG CEPHALON, INC 63459-0225-30 30 $471.60 $15.72 
PROVIGIL® [C-IV] TAB 100MG CEPHALON, INC. 63459-0101-30   30    

 
$735.60 $24.52 

PROVIGIL® [C-IV] TAB 200MG CEPHALON, INC. 63459-0201-30   30           $1111.20 $37.04 
Other Products      
ADIPEX-P® [C-IV] TAB 37.5MG GATE 57844-0009-01 100 $249.62 $2.50 
ADIPEX-P® CAP 37.5MG GATE 57844-0019-01 100 $254.15 $2.54 
CONCERTA® ER CORE TAB 18MG JANSSEN 50458-0585-01 100 $720.12 $7.20 
CONCERTA® ER CORE TAB 27MG JANSSEN 50458-0588-01 100 $738.17 $7.38 
CONCERTA® ER CORE TAB 36MG JANSSEN 50458-0586-01 100 $761.41 $7.61 
CONCERTA® ER CORE TAB 54MG JANSSEN 50458-0587-01 100 $828.50 $8.29 
FOCALIN® TAB 2.5MG NOVARTIS 00078-0380-05 100 $75.92 $0.76 
FOCALIN® TAB 5MG NOVARTIS 00078-0381-05 100 $108.23 $1.08 
FOCALIN® TAB 10MG NOVARTIS 00078-0382-05 100 $155.65 $1.56 
FOCALIN XR 5MG NOVARTIS 00078-0430-05 100 $658.69 $6.59 
FOCALIN XR 10MG NOVARTIS 00078-0431-05 100 $668.21 $6.68 
FOCALIN XR 15MG NOVARTIS 00078-0493-05 100 $687.19 $6.87 
FOCALIN XR 20MG NOVARTIS 00078-0432-05 100 $687.19 $6.87 
FOCALIN XR 30MG NOVARTIS 00078-0433-05 100 $721.56 $7.22 
FOCALIN XR 40MG NOVARTIS 00078-0434-05 100 $757.66 $7.58 
MERIDIA® CAP 5MG ABBOTT 00074-2456-12 90 $375.49 $4.17 
MERIDIA® CAP 10MG ABBOTT 00074-2457-12 90 $375.49 $4.17 
MERIDIA® CAP 15MG ABBOTT 00074-2458-12 90 $485.57 $5.40 
MERIDIA® CAP 5MG ABBOTT 00074-2456-13 100 $417.23 $4.17 
MERIDIA® CAP 10MG ABBOTT 00074-2457-13 100 $417.23 $4.17 
MERIDIA® CAP 15MG ABBOTT 00074-2458-13 100 $539.51 $5.40 
METADATE® CD 10MG UCB PHARMA 53014-0579-07 100 $571.07 $5.71 
METADATE® CD 20MG UCB PHARMA 53014-0580-07 100 $571.07 $5.71 
METADATE® CD 30MG UCB PHARMA 53014-0581-07 100 $571.07 $5.71 
METADATE® CD 40MG UCB PHARMA 53014-0582-07 100 $783.32 $7.83 
METADATE® CD 50MG UCB PHARMA 53014-0583-07 100 $962.47 $9.62 
METADATE® CD 60MG UCB PHARMA 53014-0584-07 100 $962.47 $9.62 
METHYLIN® ER TAB 10MG MALLINCKRODT 00406-1423-01 100 $83.59 $0.84 
METHYLIN® ER TAB 20MG   MALLINCKRODT 00406-1451-01 100 $111.95 $1.12 
METHYLIN® TAB 5MG   MALLINCKRODT 00406-1121-01 100 $33.39 $0.33 
METHYLIN® TAB 10MG   MALLINCKRODT 00406-1122-01 100 $47.72 $0.48 
METHYLIN® TAB 20MG   MALLINCKRODT 00406-1124-01 100 $68.61 $0.69 
METHYLPHENIDATE HYDROCHLORIDE TAB 5MG UCB PHARMA 53014-0531-07 100 $46.33 $0.46 
METHYLPHENIDATE HYDROCHLORIDE TAB 10MG UCB PHARMA 53014-0530-07 100 $64.79 $0.65 
METHYLPHENIDATE HYDROCHLORIDE TAB 20MG UCB PHARMA        53014-0532-07 100 $94.76 $0.95 
METHYLPHENIDATE HYDROCHLORIDE TAB 5MG SANDOZ 00781-8840-01 100 $34.85 $0.35 
METHYLPHENIDATE HYDROCHLORIDE TAB 20MG SANDOZ 00781-8842-01 100 $71.43 $0.71 
METHYLPHENIDATE HYDROCHLORIDE ER TAB 20MG WATSON 00591-3111-01 100 $118.57 $1.19 
METHYLPHENIDATE HYDROCHLORIDE TAB 5MG WATSON 00591-5882-01 100 $33.40 $0.33 



 

 
Product Name 

 
Manufacturer 

 
NDC or UPC 

 
Pkg Size 

AWP 
Pack  Tab 

METHYLPHENIDATE HYDROCHLORIDE TAB 10MG WATSON 00591-5883-01 100 $47.70 $0.48 
METHYLPHENIDATE HYDROCHLORIDE TAB 20MG WATSON 00591-5884-01 100 $68.60 $0.69 
RITALIN®  5MG, C-II NOVARTIS 00078-0439-05 100 $78.83 $0.79 
RITALIN®  10MG, C-II NOVARTIS 00078-0440-05 100 $112.38 $1.12 
RITALIN®  20MG, C-II NOVARTIS 00078-0441-05 100 $161.59 $1.62 
RITALIN® LA ER CAP 10MG NOVARTIS 00078-0424-05 100 $548.71 $5.49 
RITALIN® LA ER CAP 20MG NOVARTIS 00078-0370-05 100 $548.71 $5.49 
RITALIN® LA ER CAP 30MG NOVARTIS 00078-0371-05 100 $561.20 $5.61 
RITALIN® LA ER CAP 40MG NOVARTIS 00078-0372-05 100 $576.79 $5.77 

 

First Data Bank is the source of this information.  
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